
 
 

UCHWAŁA NR XXII/102/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XIV/64/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

1) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych; 

2) Tabela Nr 2a – Wydatki majątkowe na 2025 rok; 

3) Tabela Nr 3 – Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8881



Tabela Nr 1 do uchwały nr XXII/102/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 039 977,30 0,00 65 462,40 11 105 439,70 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 825 000,00 0,00 65 462,40 890 462,40 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 615 000,00 0,00 35 000,00 650 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 30 462,40 30 462,40 

801   Oświata i wychowanie 640 789,31 0,00 7 551,00 648 340,31 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 40 845,31 0,00 7 551,00 48 396,31 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 833,00 0,00 7 551,00 46 384,00 

852   Pomoc społeczna 1 870 309,15 -500,00 500,00 1 870 309,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 500,00 -500,00 500,00 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 -500,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8881



855   Rodzina 2 580 144,20 -53 504,91 121 153,00 2 647 792,29 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 25 152,00 0,00 153,00 25 305,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 152,00 0,00 153,00 25 305,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 105 326,80 -53 504,91 121 000,00 172 821,89 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

66 228,00 -44 152,25 0,00 22 075,75 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 029,00 -9 352,66 0,00 4 676,34 

bieżące razem: 36 459 365,69 -54 004,91 230 666,40 36 636 027,18 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 278 277,00 -53 504,91 0,00 224 772,09 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 603 050,00 -176 290,00 0,00 426 760,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 603 050,00 -176 290,00 0,00 426 760,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

396 128,00 -176 290,00 0,00 219 838,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8881



758   Różne rozliczenia 1 132 151,04 0,00 65 777,28 1 197 928,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 65 777,28 65 777,28 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 65 777,28 65 777,28 

majątkowe razem: 35 335 408,09 -176 290,00 472 777,28 35 631 895,37 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 406 870,09 0,00 0,00 10 406 870,09 

             
Ogółem: 71 794 773,78 -230 294,91 703 443,68 72 267 922,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 685 147,09 -53 504,91 0,00 10 631 642,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8881



Tabela nr 2 do uchwały nr XXII/102/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 578 600,00 578 600,00 578 600,00 0,00 578 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 569 600,00 569 600,00 569 600,00 0,00 569 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40095   Pozostała działalność 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 627 152,82 167 598,23 167 598,23 1 325,12 166 273,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 554,59 2 459 554,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 102,68 44 102,68 44 102,68 0,00 44 102,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 2 673 255,50 211 700,91 211 700,91 1 325,12 210 375,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 554,59 2 461 554,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 556 850,91 166 000,91 166 000,91 0,00 166 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 850,00 2 390 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 102,68 44 102,68 44 102,68 0,00 44 102,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 602 953,59 210 103,59 210 103,59 0,00 210 103,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 850,00 2 392 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 991 628,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -199 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 000,00 -198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 793 628,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 128,00 668 128,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 971 128,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 000,00 -198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 773 128,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 128,00 668 128,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70007   Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 881 875,46 5 336 875,46 4 995 525,46 4 499 523,00 496 002,46 5 000,00 310 000,00 26 350,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8881



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 921 875,46 5 376 875,46 5 035 525,46 4 499 523,00 536 002,46 5 000,00 310 000,00 26 350,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 879 502,46 4 729 502,46 4 714 502,46 4 352 000,00 362 502,46 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 914 502,46 4 764 502,46 4 749 502,46 4 352 000,00 397 502,46 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 225,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 225,00 452 225,00 0,00 0,00 0,00 752     Obrona narodowa 
po zmianach 492 225,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 225,00 452 225,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 225,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 225,00 452 225,00 0,00 0,00 0,00   75295   Pozostała działalność 
po zmianach 492 225,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 225,00 452 225,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 271 000,00 266 000,00 240 500,00 67 500,00 173 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 281 000,00 276 000,00 250 500,00 67 500,00 183 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 216 000,00 246 000,00 220 500,00 67 500,00 153 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 226 000,00 256 000,00 230 500,00 67 500,00 163 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 001 244,31 15 969 244,31 15 207 574,31 13 274 810,00 1 932 764,31 0,00 547 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 011 795,31 15 976 795,31 15 215 125,31 13 274 810,00 1 940 315,31 0,00 547 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 845,31 40 845,31 40 845,31 0,00 40 845,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 48 396,31 48 396,31 48 396,31 0,00 48 396,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 434 670,00 422 670,00 208 000,00 207 000,00 1 000,00 0,00 0,00 214 670,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 437 670,00 422 670,00 208 000,00 207 000,00 1 000,00 0,00 0,00 214 670,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 595,75 146 595,75 141 595,75 42 000,00 99 595,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 146 595,75 146 595,75 141 595,75 42 000,00 99 595,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 595,75 141 595,75 136 595,75 42 000,00 94 595,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 141 595,75 141 595,75 136 595,75 42 000,00 94 595,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 077 213,15 3 077 213,15 2 839 593,15 2 005 239,00 834 354,15 0,00 237 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 638,00 -14 638,00 -14 638,00 -4 638,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
zwiększenie 14 638,00 14 638,00 14 638,00 0,00 14 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8881



po zmianach 3 077 213,15 3 077 213,15 2 839 593,15 2 000 601,00 838 992,15 0,00 237 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 438 752,00 1 438 752,00 1 435 552,00 1 182 052,00 253 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 638,00 -14 638,00 -14 638,00 -4 638,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 638,00 14 638,00 14 638,00 0,00 14 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203   Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 438 752,00 1 438 752,00 1 435 552,00 1 177 414,00 258 138,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85416   Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 800 853,24 2 653 702,20 407 969,20 348 576,20 59 393,00 0,00 2 165 476,00 80 257,00 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 504,91 -53 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 92 994,00 28 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 868 348,33 2 721 197,29 528 969,20 441 570,20 87 399,00 0,00 2 165 476,00 26 752,09 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 
przed zmianą 25 152,00 25 152,00 25 152,00 0,00 25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 252 477,84 105 326,80 25 069,80 25 069,80 0,00 0,00 0,00 80 257,00 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 504,91 -53 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 847,00 120 847,00 120 847,00 92 994,00 27 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 319 819,93 172 668,89 145 916,80 118 063,80 27 853,00 0,00 0,00 26 752,09 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 
przed zmianą 31 029 458,63 2 461 785,63 2 413 598,63 143 845,00 2 269 753,63 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 567 673,00 28 567 673,00 7 491 673,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 225,00 -75 225,00 -75 225,00 0,00 -75 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 30 964 233,63 2 396 560,63 2 348 373,63 143 845,00 2 204 528,63 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 567 673,00 28 567 673,00 7 491 673,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 225,00 -75 225,00 -75 225,00 0,00 -75 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 471 775,00 400 775,00 400 775,00 0,00 400 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 323 402,50 1 133 465,00 220 465,00 87 283,00 133 182,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 937,50 189 937,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 380 402,50 1 190 465,00 227 465,00 94 283,00 133 182,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 937,50 189 937,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 965,00 587 965,00 187 965,00 87 283,00 100 682,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 759 965,00 644 965,00 194 965,00 94 283,00 100 682,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 600,00 130 100,00 80 100,00 6 100,00 74 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8881



po zmianach 200 600,00 140 100,00 90 100,00 6 100,00 84 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 600,00 45 100,00 45 100,00 6 100,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 100 600,00 55 100,00 55 100,00 6 100,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 092 388,82 34 219 444,69 28 405 634,69 20 569 472,80 7 836 161,89 1 106 187,00 3 376 346,00 321 277,00 0,00 1 010 000,00 38 872 944,13 38 872 944,13 9 018 824,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -361 367,91 -163 367,91 -109 863,00 -4 638,00 -105 225,00 0,00 0,00 -53 504,91 0,00 0,00 -198 000,00 -198 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 834 516,68 377 291,68 315 291,68 99 994,00 215 297,68 50 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 457 225,00 457 225,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 565 537,59 34 433 368,46 28 611 063,37 20 664 828,80 7 946 234,57 1 156 187,00 3 388 346,00 267 772,09 0,00 1 010 000,00 39 132 169,13 39 132 169,13 9 018 824,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8881



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/102/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
600 60014 Powiat wieluński   68 704,59 
900 90002 Urząd Gminy Skomlin   48 187,00 
921 92109 Dom Kultury 450 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 473 000,00   

 Razem  923 000,00 0,00 116 891,59 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów    90 000,00 
750 75075 Promocja gminy   5 000,00 
921 92120 Ochrona, renowacja i konserwacja 

obiektów zabytkowych na terenie gminy 
Mokrsko 

  114 937,50 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 259 937,50 

  O G Ó Ł E M : 923 000,00 0,00 376 829,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8881



Tabela Nr 2a do uchwały nr XXII/102/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 459 554,59 2 000,00 2 461 554,59  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 390 850,00 2 000,00 2 392 850,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 850,00 2 000,00 2 342 850,00  
   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Komorniki - Motyl 1 755 800,00 2 000,00 1 757 800,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 866 128,00 - 198 000,00 668 128,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 128,00 - 198 000,00 668 128,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 128,00 - 198 000,00 338 128,00  

   
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w gminie Mokrsko 
- Montaż OZE 536 128,00 - 198 000,00 338 128,00  

752   Obrona narodowa 0,00 452 225,00 452 225,00  
 75295  Pozostała działalność 0,00 452 225,00 452 225,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 452 225,00 452 225,00  
   Zakup mobilnego  agregau prądotwórczego 0,00 222 225,00 222 225,00  
   Zakup mobilnego masztu oświatleniowego 0,00 33 333,00 33 333,00  
   Zakup mobilnego zbiornika na wodę 0,00 83 333,00 83 333,00  
   Zakup pomp do wody zanieczyszczonej 0,00 46 667,00 46 667,00  
   Zakup przyczepy do dowożenia wody 0,00 66 667,00 66 667,00  

801   Oświata i wychowanie 3 032 000,00 3 000,00 3 035 000,00  
 80195  Pozostała działalność 12 000,00 3 000,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00  
   Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 12 000,00 3 000,00 15 000,00  

Razem 38 872 944,13 259 225,00 39 132 169,13  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8881



Tabela nr 3 do uchwały nr XXII/102/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 34 000,00  34 000,00 
Chotów 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 
600 60016 

2 791,67  2 791,67 
Jasna Góra Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 600,00  2 600,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 5 200,00  5 200,00 
Komorniki 

Budowa drogi od cmentarza do Jeziorka i w stronę Granic 
600 60016 

45 029,82  45 029,82 
Krzyworzeka I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   3 786,83  3 786,83 
Krzyworzeka II Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krzyworzeka (Rumpel) 600 60016 37 448,94  37 448,94 
Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 000,00  2 000,00 
Mokrsko II Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 931,90  931,90 

Remont drogi od wiaty w kierunku Komornik 3 420,06 3 420,06  
Remont drogi wraz z usunięciem samosiewów drzew w kierunku Ożarowa 3 000,00 3 000,00  Motyl Lipie 
Zakup kruszywa do remontu dróg 

600 60016 
10 000,00 10 000,00  

Budowa nawierzchni drogi dojazdowej na Słoninach (Ożarów 214-218) - położenie 
nawierzchni asfaltowej 48 300,00  48 300,00 

Ożarów 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
5 197,20  5 197,20 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 500,00  2 500,00 
Słupsko 

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Słupsko-Piaski 
600 60016 

25 294,88  25 294,88 

Łącznie dział 600   231 501,30 16 420,06 215 081,24 

Mokrsko I Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 6 000,00  6 000,00 

Mokrsko II Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 
801 80195 

6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8881



Jasna Góra Zakup wyposażenia do nowej Sali przedszkolnej w ZSiP w Komornikach 1 000,00 1 000,00  
Komorniki Zakup wyposażenia do nowej Sali przedszkolnej w ZSiP w Komornikach 801 80104 1 500,00 1 500,00  
Krzyworzeka I Zakup laptopów dla ZSiP w Krzyworzece 6 000,00 6 000,00  
Krzyworzeka II Zakup laptopów dla ZSiP w Krzyworzece 801 80101 3 000,00 3 000,00  
Krzyworzeka I Zakup poidełka dla dzieci w ZSiP w Krzyworzece 1 000,00 1 000,00  
Krzyworzeka II Zakup poidełka dla dzieci w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 1 160,99 1 160,99  
Mokrsko I Budowa  placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 10 000,00  10 000,00 
Mokrsko II Budowa  placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 9 000,00  9 000,00 

Słupsko Dofinansowanie dla ZSiP w Mokrskuna zakup altanki i ławek w ramach zadania: 
"Budowa placu zabaw przy przedzkolu w Mokrsku" 801 80104 

500,00  500,00 

Łącznie  dział 801   45 160,99 13 660,99 31 500,00 
Jasna Góra Zakup i montaż 7 lamp na drodze łączącej Jasną Górę i Poręby   7 000,00 7 000,00  
Komorniki Zakup lampy oświetleniowej na sołectwie Komorniki 900 90015 1 200,00 1 200,00  

Zakup lamp solarnych na terenie Sołectwa Krzyworzeka I 6 500,00 6 500,00  
Krzyworzeka I Zakup oświetlenia LED /wymiana lamp ulicznych/ w ramach zadania: 

"Modernizacja oświatlenia w miejscowości Krzyworzeka" 900 90015 
19 000,00  19 000,00 

Mątewki Zakup lampy oświetleniowej przy posesji p. Wolnych 900 90015 1 200,00 1 200,00  
Mokrsko I Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mokrsku 900 90015 33 197,20  33 197,20 
Mokrsko II Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mokrsku 900 90015 18 300,00  18 300,00 

Łącznie dział 900   86 397,20 15 900,00 70 497,20 
Działalność zespołu ludowego "Włościanie"działającego przy DK w Ożarowie 1 000,00 1 000,00  
Działalność Światlicy Wiejskiej w Chotowie 

921 92109 
1 000,00 1 000,00  Chotów 

Integracja międzypokoleniowa mieszkańców /doposażenie kuchni w remizie OSP w 
Chotowie i organizacja festynu/ 921 92195 4 000,00 4 000,00  

Zakup szafy do przechowywania namiotów 1 500,00 1 500,00  
Krzyworzeka I 

Zapewnienie środków na imprezę integracyjną dla mieszkańców 
921 92195 

6 000,00 6 000,00  
Dofinansowanie działalności Stowarzyszenia KOK Książka i Kawa 2 000,00 2 000,00  

Mokrsko I Organizacja spotkań, warsztatów kowalskich i zajęć edukacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

921 92195 
2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8881



Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców Sołectwa Mokrsko I 2 000,00 2 000,00  
Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalnośc Zespołu Dworzanki 921 92109 2 000,00 2 000,00  
Dofinansowanie Zespołu Ludowego Dwożanki na upowszechnianie kultury i 
promocje gminy 921 92109 1 000,00 1 000,00  

Dofinansowanie działalności  stowarzyszenia KOK na organizację spotkań 
autorskich warsztatów i zajęć 1 000,00 1 000,00  Mokrsko II 

Organizacja spotkań, warsztatów kowalskich i zajęć edukacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

921 92195 
1 000,00 1 000,00  

Dofinansowanie działalności Zespołu Obrzędowo Śpiewaczego w Ożarowie 921 92109 1 700,00 1 700,00  
Ożarów 

Organizacja  spotkań edukacyjnych i kulturalnych w miejscowości Ożarów 921 92195 3 000,00 3 000,00  

Słupsko Świetlica Wiejska w Słupsku organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i 
młodziezy 921 

92109 
1 000,00 1 000,00  

Łącznie dział 921   30 200,00 30 200,00 0,00 

Brzeziny Dofinansowanie planu zabaw w Brzezinach w ramach zadania pn."Budowa placu 
zabaw w Brzezinach" 926 92601 14 429,75  14 429,75 

Jasna Góra Utworzenie placu zabaw na terenie sołectwa Jasna Góra w ramach  zadania "Budowa 
placu zabaw dla dzieci w sołectwie Jasna Góra" 926 92601 15 398,43  15 398,43 

Mątewki 
Zakup monitoringu i doposażenie oraz modernizacja terenu rekreacyjnego-
sportowego /zakup kosiarki/ w ramach zadania pn. "Budowa terenu rekrecyjno 
sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki" 

926 92601 14 215,22  14 215,22 

Mokrsko I Zakup piłkochwytów na boisku traweiastym MGTS "Mogre" Mokrsko 926 92601 5 000,00 5 000,00  

Mokrsko II Dofinansowanie zakupu kosiarki oraz zakup i montaż piłkochwytów MGTS 
"Mogre" Mokrsko 926 92601 5 000,00 5 000,00  

Ożarów Dofinansowanie Klubu Sportowego Ożarów zakup piłkochwytu na boisko w 
Ożarowie 926 92601 4 000,00 4 000,00  

Łącznie dział 926   58 043,40 14 000,00 44 043,40 

OGÓŁEM   451 302,89 90 181,05 361 121,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8881


	UCHWAŁA NR XXII/102/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2025rok
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

		2025-09-10T11:40:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




